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Uczestnicy postępowania


Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy „Prawo zamówień publicznych” pn. „Wymiana dźwigów osobowych”

	Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zgodnie z art. 286 ust 1 tejże ustawy zmienia treść SWZ

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1 
Prosimy o udostępnienie w formie elektronicznej (skan lub zdjęcie), książki rewizji obecnego dźwigu w zakresie podstawowych parametrów technicznych (paszport dźwigu) i przekrojów oraz rzutów stanowiących element dokumentacji/książki. 
Odpowiedź:
W celu zapoznania się z uwarunkowaniami technicznymi dotyczącymi wymiany dźwigów, Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania przekrój szybu windowego i przypomina jednocześnie, że Zamawiający umożliwi zainteresowanym Wykonawcom osobiste zapoznanie się z miejscem wymiany dźwigów, w celu rozeznania wszelkich uwarunkowań w ramach wykonania przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 2 
Prosimy o potwierdzenie, że po montażu drzwi, glify ściany należy wykończyć w sposób standardowy tj. wygładzenie powierzchni i malowanie w kolorze ścian danej kondygnacji. 
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza obowiązek wykonania prac przez wykonawcę w sposób standardowy tj. wygładzenie powierzchni i malowanie w kolorze ścian danej kondygnacji.

Pytanie 3 
Czy dźwig ma być oparty na ogólnodostępnych podzespołach (dostępnych również poza siecią handlową producenta, pozbawionych patentów i rozwiązań dedykowanych) umożliwiających swobodną konserwację przez inne firmy dźwigowe? 
Czy sterowanie oparte ma być na ogólnodostępnych podzespołach bez konieczności stosowania dedykowanych testerów oraz prawa wyłączności do oprogramowania i zmiany konfiguracji dźwigu tylko przez zależne od producenta firmy konserwacyjne? 
Odpowiedź:
Oferowany dźwig ma być oparty na ogólnodostępnych podzespołach (dostępnych również poza siecią handlową producenta, pozbawionych patentów i rozwiązań dedykowanych) umożliwiających swobodną konserwację przez inne firmy dźwigowe.
Sterowanie oparte ma być na ogólnodostępnych podzespołach bez konieczności stosowania dedykowanych testerów oraz prawa wyłączności do oprogramowania i zmiany konfiguracji dźwigu tylko przez zależne od producenta firmy konserwacyjne. 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuszcza montaż standardowej, okrągłej poręczy, która spełnia wymagania dotyczące dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza montaż standardowej, okrągłej poręczy, która spełnia wymagania dotyczące dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami, pod warunkiem że jej średnica zawiera się w przedziale od 32 do 51 mm.
Pytanie 5 Zamawiający wymaga montażu kamer zintegrowanych z posiadanym systemem monitoringu. Prosimy o podanie producenta, typu urządzenia i wymagań, jakie powinny spełnić nowe kamery.
Odpowiedź:
Zamawiający posiada kamery producenta Dahua. Są to kamery kopułowe , POE , minimum 4MPx, wbudowanym systemem IR wraz z filtrem ICR.

Pytanie 6 
Zamawiający wymaga montażu kontroli dostępu zintegrowanego z obecnie wykorzystywanym systemem. Prosimy o wskazanie producenta, typu i wymagań w zakresie scenariusza pracy kontroli dostępu.
Odpowiedź:
Szpitalny system KD to SiPass integrated Ver. 2.76 .
 W celu integracji należy uwzględnić licencje, kontroler (np: ACC5200 lub AC5102 ) i do tego terminale drzwiowe DRI pasujące do w/w kontrolerów.
Czytniki do systemu to urządzenia Vanderbird ( zależności od kontrolera głównego i drzwiowego ) odczytujące karty Hybridcards with MF classic 1k w standardzie czytania ARxxS-MF OSDP.
Przykładowe scenariusze dla kontroli dostępu - KD:
1. Przywołać windę może każdy jeżeli system jest w trybie pełnej dostępności (odblokowanie windy na każdym poziomie).
 2. W przypadku kiedy system KD autoryzuje użytkowanie windy wtedy dostęp do windy powinien mieć uprawniony użytkownik z podziałem na poszczególne kondygnacje.
Wykonawca powinien zapewnić  możliwość odcięcia danej kondygnacji z użytkowania dla wybranych osób.

Pytanie 7 
Czy w okresie gwarancji Wykonawca ma prowadzić bezpłatnie usługi konserwacji, obsługi sieci GSM i pogotowia dźwigowego?
Odpowiedź:
Zgodne z zapisami projektowanych postanowień umowy:
1. Utrzymanie wszystkich elementów wpływających na prawidłowe działanie windy w okresie gwarancji należy do  wykonawcy. 
2. Wykonawca raz na 30 dni dokona bezpłatnego przeglądu  dźwigów będących przedmiotem umowy. Data dokonania przeglądu będzie każdorazowo uzgadniana z zamawiającym , wykonanie przeglądu zostanie odnotowane w „Dzienniku Dźwigu”.
Ponadto Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania dźwigów do badań okresowych prowadzonych przez UDT i uczestniczyć w tych badaniach,

Pytanie 8
Po przeanalizowaniu opisu przedmiotu zamówienia, prosimy o wyrażenie zgodny na zmianę wymiarów kabin dla dźwigów tj.  
Tabela nr 1 
Winda o udźwigu min. 1250 kg
- szyb istniejący 2100 x 2700 mm
- wymagane wymiary kabiny to szerokość min. 1400 mm x  głębokość min. 2150 mm
Technicznie rzecz biorąc, do istniejącego szybu, możliwe jest zamontowanie kabiny o maksymalnych wymiarach: szerokości 1300 x głębokości 2350 mm. 
Tabela nr 2 
Winda o udźwigu min. 1400 kg
- szyb istniejący 2050 x 2680 mm
- wymagane wymiary kabiny to szerokość min.: 1350 mm x głębokość  min. 2300 mm
Technicznie rzecz biorąc, do istniejącego szybu, możliwe jest zamontowanie kabiny o maksymalnych wymiarach: szerokości 1250 x głębokości 2300 mm
Zmiana w opisie przedmiotu zamówienia wpłynie na większą konkurencyjność złożonych ofert, natomiast nie wpłynie na przystosowanie wind do przewożenia osób niepełnosprawnych ze szczególnymi potrzebami   w tym również przewożonych na łóżkach szpitalnych. 

Odpowiedź:
Zamawiający  pozostawia zapisy SWZ bez zmian

Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie treści zobowiązania podmiotu trzeciego do udostępniania zasobów na potrzeby realizacji zamówienia, o którym mowa w art. 118 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz dodaje wzór oświadczenia z art. 117 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający umieszcza na stronie internetowej prowadzonego zamówienia następujące załączniki:
1) SWZ NOWA z 07.12.2022;
2) Załącznik nr 3b NOWY - zobowiązanie podmiotu trzeciego;
3) Załącznik nr 3c NOWY - oświadczenie  dla wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie;
4) Załącznik nr 1 NOWY - opis przedmiotu zamówienia;
5) Schemat –dźwig nr 1;
6) Schemat – dźwig nr 2.


Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust 3 oraz art. 271 ust 2 ustawy „Prawo Zamówień Publicznych” przedłuża termin składania i otwarcia ofert do 13.12.2022 r. 
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
Zamawiający przedłuża termin związania ofertą do 11.01.2023 r.
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